ГЛАВА  ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2010  № 224
	О признании утратившими силу постановления главы админист-рации города Смоленска от 18.09.2003 № 1788 и постановле-ния Главы города Смоленска от 09.06.2008 № 287

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

- постановление главы администрации города Смоленска от 18.09.2003      № 1788 «Об утверждении Регламента административных комиссий при администрации города Смоленска и администрациях районов города»;

- постановление Главы города Смоленска от 09.06.2008 № 287 «Об административных комиссиях города Смоленска».
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

И.о. Главы

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев